presentibus et futuris totam primiciam eiusdem ville pañis videlicet et vini

et omnium ah'arum rerum ibidem provenientium integre et sine diminulio-

ne ac sine omni retento . Sub tali tamen conditione vobis prefalam primi-

ciam damus atque concedimus quod quartam partem pañis et vini eiusdem

primicie nobis et nostris successoribus singub's annis integre et fideliter et

sine contradictione aliqua persolvatis. Besiduas vero tres partes vestras ip-

sius primicie ponatis in servicio et in ornamentis ecclesiarum et aliis neces-

sariis universis et quod dúo vei tres de Juratis qui in villa vestra pro tem-

pore constituti fuerint et electi nobis et nostris successoribus prestito ma-

nuum et oris omnino promittant ut quartam partem primitie pañis et vini

tantummodo nobis et nostris successoribus integre et fideliter solvant sicut

superius est expressum. Promittentes vobis bona fide per nos et per suc-

cessores nostros et per Oscensem ecclesiam prefatam compositionem sub

forma predicta nos perpetuo et penitus observare. Et ne de cetero inter nos

et vos super hoc aliqua questio possit vel contraríelas suboriri nos diclus

G. Episcopus presentem cartam signi nostri et sigilli cerey testimonio et
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signís aliarum personarum fecimus confirman. Actum est hoc in capitulo

Oscensi VI Kal. Decembris Era M/CC/2XVI1I." Huíusrei sunt testes Ma-

gister Simón et Petras March Canoníci Oscenseset Doraínicus Sancii. Joan-

nes de Guardia, Guillelmus de Ribera Adam de Annava et Petrus de Sanc-

tis massis vicini de Barbastro mandato et volúntate omnium predictorum

Petrus Joannes Oscensis Notarius hanc cartam scripsit et hoc signum fecit.

III.

Don Jaime I permite á los vecinos de Barbastro coligarse contra los que

q u isiesen inquietarlos.—1255.

Original en el archivo de la ciudad de Barbastro: Cajón 1.°—Privilegios Reales.—Liga-

men 1, núm. 4.—Copia en el citado tomo IX de la Colección de Tragg-ia, fól. 26.

Dicha pág. 25.

Pateat universis quod nos Jacobus deí gratia Rex Aragonum Maioricarum

et Valentie Comes Barchinone et Urgelli et Dominus Monlis Pesulani volu-

mus concedimus et plenam licentiam et potestatem donamus vobis homini-

bus et toti universitati de Barbastro quod vos vel quicumque ex vobis [hoc

faceré volueritis possitis habere unitatem et faceré iuras et sacramenta ín-

ter vos quod valeatis et iuvetis vos contra omnes homines et personas dan-

do fidanciam directi cuilibet querelanti de vobis salvis lamen in ómnibus